

ÜYELERİMİZİ TANIYALIM



Nizamettin OFLAZOĞLU
Emekli Emniyet Müdürü

- **Kendinizi Tanıtır Mısınız:** 20.02.1957 Hatay/Antakya doğumlu, ilk ve orta tahsilim Antakya'da oldu. Evli iki kız çocuğu babasıyım.
- **Polis Koleji ve Akademi Mezuniyet Yılı:** 1972 yılında Polis Kolejine başladım 1975 yılında Polis Koleji, 1978 yılında Polis Enstitüsünden (Polis Akademisi) mezun oldum. Okumayı, dinlemeyi, (yazmayı sevmediğimi bu yazıyı yazarken bir kez daha kendime doğrulattım.) spor yapmayı özellikle bu yaşta yüzme ve yürümeyi, yeni ve ilginç yerler görmeyi, opera dahil güzel sanatların çoğunu takip etmeyi severim. Yeni bir şey öğrendiğimde çok mutlu olurum. Eğitimin ve öğrenmenin sorgulayıcı olanını severim. Sınırları çok zorlamayan her türlü yeniliğe açığım ve uygulamaktan zevk alırım. Hayatımda keşke şöyle yapmasaydım ! veya söylemeseydim ! gibi 'KEŞKE' kelimesini çok az kullandım. Tabii ki, herkes gibi çok sıkıntı ve üzüntülerim oldu ama onlardan ders alarak 'ANI' yaşamayı öğrendim. Sosyal sorumluluk ve dayanışma projelerine genellikle katkı sağladım. TEMA, LÖSEV v.b. Briç oynamaktan ve seyretmekten keyif alırım. İzmir/Narlıdere briç kulübü üyesiyim. Ülkemizde birkaç istisna hariç hemen hemen bütün illeri gördüm.

Hareketli biriyim Polis Koleji ve Akademisinde boks hariç her türlü sporu denedim. Hentbolde Polis Akademisi ve Emniyet Spor Kulübünün 1977 ve 1978 yıllarındaki oyuncusu ve kaptanıydım.

- **Nerelerde Çalıştınız.** İlk görev yerim Emniyet Genel Müdürlüğü (Personel Dairesi Başkanlığı) ardından Kütahya/Gediz Emniyet Komiserliği, 12 Eylül 1980 askeri darbesinde burada görevliydim. Isparta da kısa dönem askerlik sonrası Kütahya merkezde göreve başlatıldım. 1982 yılı yazında şark görevini yapmak üzere Diyarbakır'a atandım. Silah Kaçakçılık Şubesinde görevlendirildim.

1982 yılında kazanmış olduğum yurt dışı misyon koruma sınavı sonucunda 1983 yılı mayıs ayında Batı Almanya/Köln (Kolonya) Başkonsolosluğun da göreve başladım. 1985 yılı ağustos

ayında görev sürem sona erdiğinden tekrar Diyarbakır'a döndüm. Bir yıl daha aynı şubede çalıştıktan sonra Silvan ilçesinde Emniyet Amiri olarak görevlendirildim.1988 yılında şark dönüşü Konya merkezde göreve başladım. Konya merkezde çeşitli birimlerde, Selçuklu ve geçici olarak Cihanbeyli Emniyet Amirliği görevlerinden sonra terfi etmem üzerine 1992 yılı başlarında Ereğli İlçe Emniyet Müdürü olarak atandım.1994 yılında Ankara'ya tayinim çıktı. Ankara'da Çankaya ve Altındağ İlçe Emniyet Müdürlükleri yaptım. Sonrasında Bilgi İşlem Şube Müdürlüğüne ve 1997 yılında Polis Akademisi Başkanlığı emrine atandım. 2. Sınıf Emniyet Müdürlüğünü Polis Akademisi Hukuk Dersleri Bölüm Başkanı olarak yürüttükten sonra 2001 yılında 1. sınıfa terfi ettim. Önce APK sonra Teftiş Kuruluna atandım ve 2015 yılında emekli oldum.



Emekliliğimle beraber benim için Ankara'da yaşamam için bir neden kalmayınca daha önce hiç yaşamadığım ve görev de yapmadığım İzmir iline taşındım. Tanımadığım bu ilde yaşamının zorluklarını yaşayarak alıştım. Halen burada yaşamaktayım ve hayatımdan memnunum. İzmir Emekli Emniyet Müdürleri Derneğine üye olduktan sonra yönetim ve denetim kurullarında görev aldım.

- **Mesleki Anı:** Uzun bir meslek yaşamı boyunca her meslektaşım gibi benim de birbirinden ilginç ve güzel anılarım tabii ki oldu... Ancak benim yazacağım emekli olduktan sonraki bir anım: 1992-1994 yılları arasında Konya'nın Ereğli ilçesinde ilçe emniyet müdürü olarak görev yaptım. Karakol üzerinde bulunan iki dairenin birinde ben, diğerinde yardımcım olan emniyet amiri kalıyordu. Emeklilik sonrası görev yapmış olduğum bu ilçeye gitmek kısmet olmamıştı. İzmir-Hatay karayolu güzergâhında bulunan görev yaptığım bu ilçeye gitmek istememe rağmen, İzmir'e uzaklığı nedeniyle çok zorlanacağımı düşündüğümünden karayoluyla gitmeyi göze alamıyordum. Nihayet 2019 Mart ayında bir planlama yaparak eşimle beraber arabamla İzmir'den Hataya gitmeyi planladık ve yola çıktık.

Ereğli'ye vardığımızda tabiidir ki, üç yıl oturduğumuz karakol üstünde bulunan lojmanımız ve çevresini görmek istedik, ancak geçen zaman zarfında karakolun yerinin değişmiş olduğu ve başka bir noktaya taşınmış olduğunu, müstakil bir bahçe içerisinde bulunan eski karakol ile üstündeki iki lojmanın birleştirilerek misafirhane/berber olarak düzenlenmiş olduğunu görmemiz üzerine orada bulunan teknisyen yardımcısı/berbere kendimi tanıtarak eski oturmuş olduğumuz alanı eşimle beraber görmek istediğimi söyledim. Berber etrafta bulunan bir bekçiyi de çağırarak isteğimizi yerine getirmek için çabaladı. Gelen bekçi 25 yıl önce görev yapmış olduğum bu ilçede ismen beni tanıyarak gerekli ilgiyi ve saygıyı gösterdi. Bahçeyi ve civarı gezdikten, birbirimize telefon numaralarını verdikten sonra oradan ayrılarak Ereğli ilçesinden 20-25 km. mesafede bulunan HALKAPINAR ilçesine hareket ettik.

Buraya varduktan kısa bir süre sonra telefonumda kaydı olmayan bir numaradan arandım. Arayan kişi, kendini emekli çarşı ve mahalle bekçisi olarak tanıtip 25 yıl önce benimle çalıştığını ve muhakkak benimle görüşmek istediğini mevki vermem halinde bulunduğum yere gelebileceğini veya bulunduğum yerden anayola çıkmam için tekrar Ereğli'ye dönmek zorunda olduğumu bildiği için eski karakol bahçesinde beni bekleyeceğimi söylemesi üzerine, "Halkapınar'a yeni geldiğimi, ne kadar oyalanacağımı bilmediğimi, kısacası dönüş saatimin belli olmadığını söylememe" rağmen, "Hangi saatte olursa olsun benimle görüşmek istediği için eski karakolun bahçesinde bekleyeceğine sadece geriye dönüşe geçtiğimi kendisine haber vermeme" istedi.

Dönüşe geçtiğimde o numarayı arayarak haber verdim. Eski karakol bahçesine vardığımda her biri birbirinden yaşlı 10-15 kişilik ak saçlı ve sakallı bir gurubun eski karakol bahçesinde beni beklediklerini gördüm.

Bu gurubun 25 yıl önce benimle beraber çalışan, yerel oldukları için emeklilik sonrası Ereğli ve çevresinde ikamet eden çarşı ve mahalle bekçileri olduklarını öğrendiğimde mutluluğumu ifade edecek kelime bulamadım.

Meğer karakol bahçesinde tanışmış olduğum ve bana eski karakolu gezdiren bekçi, benimle çalıştığını bildiği eski emekli bekçiyi arayarak benim Ereğli'ye geldiğimi haber vermiş, benim eski personelim de beraber çalıştığımız ve ulaşabildiği diğer emekli bekçilere benim Halkapınar'da olduğumu ve Ereğli'ye uğrayacağımı benimle görüşmek istiyorlarsa eski karakol bahçesine gelmelerini söylemiş.

Benimle en erken 25 yıl önce çalışmış, aramızda maddi, manevi ve idari hiç bir irtibatı ve çıkarları olmayan, **sadece beraber çalışmış olduğumuz güzel günlerin hatırına ilçelerinden geçtiğimi öğrendikleri için sadece beni görmek, konuşmak isteyen, 1-2 saatte organize olup eski karakolun bahçesine gelen hepsi torun torba sahibi bu gurubun bende ve eşimde oluşturduğu bu VEFA ve MUTLULUK TABLOSUNU** tarif etmem mümkün değil.

- **Dernek ve Çağın Polisi Dergisi hakkındaki görüş ve öneriler:** Dergimiz maalesef iyi niyetli ve özverili bir kaç kişinin çalışmalarıyla ayakta duruyor. Katkı ve fedakârlık gösterecek meslektaşlarımın sayıca çoğalması dergiyi ve derneği daha ileri bir noktaya taşıyacaktır.